

AHLAT'IN İÇMESUYU İSALE HATTI PROJESİ MASAYA YATIRILDI



Ahlat'ta yapımı devam eden İçme Suyu İsale Hattı Projesi, düzenlenen değerlendirme toplantısında ele alındı. **Sayfa 6'da**

YEREL BASINDAN BİK VAN BÖLGE MÜDÜRÜ KENAN TOKGÖZ'E ZİYARET



Yerel gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri, Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürlüğü görevine atanan Kenan Tokgöz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **Sayfa 5'te**

BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni

AHLAT BASININDA 23. YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

BITLİS POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

10 TEMMUZ 2026 CUMA YIL: 23 SAYI: 3424 FİYATI: 7,00 TL

KAYMAKAM KAYA; "AHLAT'TA GÖREVE BAŞLAMAMIN BÜYÜK ONURUNU YAŞIYORUM"



Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Ahlat Kaymakamlığı'na atanan Özgür Kaya görevine başlaması dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

"Tarih boyunca ilim, irfan ve medeniyetin önemli merkezlerinden biri olmuş, ecdadımızın "Kubbetü'l-İslâm" unvanıyla şereflendirdiği kadim şehir Ahlat'ta Kaymakam olarak göreve başlamanın büyük onurunu ve sorumluluğunu yaşıyorum" diyerek mesajına başlayan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, "Ahlat'ın köklü tarihinden aldığımız ilhamla Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı Türkiye Yüzyılı hedeflerine katkı sunmak için hep birlikte emek vereceğiz" dedi.

Devamı Sayfa 6'da

KÖŞE YAZARI

Ahmet ALPTEKİN

DEĞİŞİMİN ANAHTARI EĞİTİMDİR

Sayfa 2'de

TEMMUZ AYINDA KARLA MÜCADELE DEVAM EDİYOR



Bitlis'te yaz mevsiminin ortasına rağmen yüksek rakımlı bölgelerde karla mücadele çalışmaları aralıksız sürüyor. **Sayfa 5'de**

ÜNLÜ OYUNCU NECATİ ŞAŞMAZ, SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NI ZİYARET ETTİ



Ünlü oyuncu Necati Şaşmaz, Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı ziyaret etti. Önceki gün Van'da çeşitli ziyaretlerde bulunan Şaşmaz, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı ziyaret ederek tarihi alanı yakından inceledi.

Sayfa 6'da

HİZAN KARAKOVAN BALI BEŞTEPE'DEKİ NATO YEMEĞİNDE YER ALDI



Bitlis'in coğrafi işaretli ürünlerinden Hizan Karakovan Balı, NATO Zirvesi kapsamında Beştepe'de düzenlenen akşam yemeğinin menüsünde yer aldı. **Sayfa 2'de**

VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİNDEN SÜPHAN DAĞI ZİRVESİNDE 'VAN GÖLÜ' MESAJI



Vangölü Aktivistleri Derneği üyeleri, Van Gölü'nün korunmasına dikkat çekmek amacıyla Adilcevaz sınırları içerisinde bulunan Türkiye'nin üçüncü en yüksek dağı olan Süphan Dağı'na tırmandı. **Sayfa 5'te**



KÖŞE YAZARI

Ahmet ALPTEKİN

DEĞİŞİMİN ANAHTARI EĞİTİMDİR

Gönüllü köleler, Batının karanlık yüzünü gizleyerek, onların "Orta Çağ Karanlığı"nı İslâm'a mal ettiler. Kendi "Ulu Hakan"larımıza Kızıl Sultan, despot, diktatör dedirtip, Makedonyalı İskender'i büyük diye hafızalarımıza kazdılar. Şeceresi Oğuz Kağan'a dayanan atalarımızı

Türk olmamakla itham edip, yeni nesilleri onlardan utanır hale getirmeye çalıştılar. Filmlerde, Fatih'in Fedaisi Kara Murat'ın bir vuruşta birkaç düşman kellesi almasını saçmalık diye niteleyenler, Rambo'nun tek başına, koca bir orduyu yok etmesini hayranlıkla izlediler. Bilimin öncüleri olan Türk-İslâm bilginlerini yok sayıp, batının eli kanlı korsanlarını büyük kâşif diye tanıttılar. Düzenledikleri entrikalarla, bilim ve teknikte attığımız her adımı kadük bırakıp, yeni yetişen bilim insanlarımızın önünü kestiler.

Yıllarca, bizi ilgilendiren meselelere ve geçmişimize "Batılı Emperyalist"lerin gözümüne taktığı gözlükle baktırdılar ve bunu ileriliklik ve çağdaşlık olarak kabul ettirdiler.

Bütün bunları, ambalajı Türk ve İslâm; içeriği gayri Türk ve gayri İslâm olan eğitim programları, sinema filmleri ve televizyon dizileri ile başardılar. Eğitim programları, sinema filmleri ve televizyon dizileriyle milli ve manevi değerlerimizin, kavramlarımızın, kutsallarımızın içini boşaltarak işlevsiz hale getirdiler.

Eğitim programları, sinema filmleri ve televizyon dizileriyle bizlere, lüks bir hayat yaşama arzusu aşılamanın yanında, bu hayatı yaşamak için her yolun mubah olduğu düşüncesini de

zihinlerimize yerleştirdiler. Gençlerimizi çağın hastalıklarının pençesine çekerek, enerjilerini boşa harcayacak zeminler oluşturdular. Geçmişte, günümüzde ve gelecekte yeni nesillere rol model olacak tarihi şahsiyetlerimizi itibarsızlaştırarak yerine kendi korsanlarını, canilerini, cellât ve korkaklarını kahraman olarak koydular. Biz birbirimizle uğraşırken onlar hedeflerine doğru ilerlemeye, yeni mevziler kazanmaya devam ediyorlar. Onlar ilerledikçe bize, biz de onlara yaklaşıyoruz.

Ne zaman karşı karşıya geliriz bilmiyorum ama karşılaştığımızda, karşılarında hiç de tahmin edemeyecekleri bir güç bulacaklarından ve perişan olacaklarından eminim. Artık öğrenilmiş çaresizlikten kurtulmanın, ürkek tavırları terk etmenin, titreyip kendimize dönmemizin zamanıdır. Bunu başarmanın tek yolu eğitim sistemimizi A'dan Z' millileştirmektir. Yetiyecek yeni nesillerimizi, çağın hastalıklarının pençesinden kurtarmak; onları kendi kök değerlerimize döndürerek, milli ve manevi silahlarla donatmaktır.

Bunun farkında olan millî ve yerli düşünce ikliminde yetişen kalemlerimiz, bize biz olduğumuzu hatırlatacak tabirleri bir bir yeni müfredatımıza yerleştirmeye başladılar.

Müfredata yeni giren tabirler, hafızamızın yavaş yavaş yerine geldiğini, aslımıza dönmeye ve geçmişimizi hatırlamaya başladığımızı göstermesi bakımından önemlidir.

"Mavi Vatan", "Yeşil Vatan", "Gök Vatan", "Adalar Denizi", Haçlı Saldırıları", "Sömürgeciliğin Başlangıcı", "Türkistan" ve peşinden gelecek yeni tabirler, genç kuşakların dünyaya bakış açılarını değiştirecek, tarihi olayları ve günümüzde yaşananları sağlıklı olarak

değerlendirmelerini sağlayacaktır. Çağımızın hastalıklarını tespit edip bu hastalıklar karşısında çaresiz olmadığımızı, alternatif çözüm yollarının mevcut olduğunu, Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin bu amaçla hayata geçirildiğini insanımıza ve uygulayıcılara amasız, fakatsız, tarafsız ve doğru anlatabilsek desteğin çıg gibi büyüyeceğine inanıyorum.

Bunun yanında, çağımızın hastalıklarına karşı önleyici tedbirlerle beraber tedavi yöntemleri geliştiren bu modelin, umursamazlık, neme lazımcılık, günü kotarma gibi hastalıklar yüzünden heba edilecek olması ihtimali de beni hep düşündürmektedir.

Çözüm; bu programları uygulayacak gayretli, azimli ve kararlı; fikri, vicdanı ve irfanı hür idealist öğretmen ve idareciler yetiştirmek ve yetişen bu öğretmen ve idarecileri sahada da destekleyerek arkalarında durmaktır. Onları çakallara ve sırtlanlara yem etmemektir. Eğitim uygulamaları uzun bir süreci gerektirir. Bugün uyguladığınız programın sonucunu hemen alamazsınız.

Sonuçların yıllar sonra ortaya çıkmaya başlayacağını hesap ederek, yola uzun soluklu; zorluklar karşısında pes etmeyen; dayanıklı, kararlı ve en önemlisi gönüllü neferlerle çıkmaktır.

Sorumluluğu bir kişiye yükleyip, şahsî ikbal peşinde koşanlarla; birileri itine bile sahip çıkarken, kendi aslanını çakallara yem edenlerle; sessizliğin sesini duyamayıp, ufukların ötesini göremeyenlerle hedefe varmak mümkün değildir. Susmak ve tarihin zaman zaman altın tepside sunduğu imkânları değerlendirememenin vebali altında ezilmek...

Allah korusun!

"Ufkunuz, gözünüzün keskinliği; bakış açınız, pencerenizin büyüklüğü kadardır."

BİTLİS'TE KAMU YATIRIMLARI MASAYA YATIRILDI



değerlendirildi.

Bitlis İl Koordinasyon Kurulu'nun 2026 yılı 3. Dönem Toplantısı, Vali Vekili Alay Yazıcı'nın başkanlığında Bitlis Eren Üniversitesi İbn-i Haldun Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantıda, 2026 yılının ikinci dönemin de il genelinde devam eden kamu yatırımları ve projelerin son durumu değerlendirildi. Kurumlar tarafından yürütülen çalışmaların ilerleme süreci ele alınırken, yatırımların planlanan takvim doğrultusunda etkin ve verimli şekilde sürdürülebilmesi için yapılması gerekenler görüşüldü.

Katılımcılar, uygulama aşamasında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konusunda fikir alışverişinde bulunur-

ken, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine dikkat çekildi.

Toplantıya Belediye Başkan Vekili Hasan Oruk, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, ilçe kaymakamları, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, bölge müdürleri, ilçe ve belde belediye başkanları, kamu kurumlarının yöneticileri ile ilgili paydaş kurum temsilcileri katıldı. İl genelindeki yatırımların değerlendirildiği toplantıda, kamu hizmetlerinin daha etkin sunulması amacıyla kurumlar arasındaki iş birliği ve koordinasyonun artırılmasına yönelik çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi. **Şükran BAŞKAN**

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

10 Temmuz 2026 Cuma - Yıl -23- Sayı: 3424

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Bitlis il genelindeki kamu yatırımları ve devam eden projeler, İl Koordinasyon Kurulu toplantısında

HİZAN KARAKOVAN BALI BEŞTEPE'DEKİ NATO YEMEĞİNDE YER ALDI



Bitlis'in coğrafi işaretli ürünlerinden Hızan Karakovan Balı, NATO Zirvesi kapsamında Beştepe'de düzenlenen akşam yemeğinin menüsünde yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde liderler onuruna verilen akşam yemeğinde, başlangıç menüsünde taş fırın pide, Trabzon tereyağı ve Hızan Karakovan Balı misafirlere ikram edildi.

Dünyanın farklı ülkelerinden devlet ve hükümet başkanlarının ağırlandığı organizasyonda, Türkiye'nin yöresel lezzetlerinin uluslararası konuklara sunulması dikkat çekti.

Bitlis'in Hızan ilçesinde geleneksel yöntemlerle üretilen ve kendine özgü aromasıyla bilinen Hızan Karakovan Balı'nın böylesine önemli bir organizasyonun menüsünde yer alması, kentte memnuniyetle karşılandı. Beştepe'deki akşam yemeği menüsünde ayrıca zeytinyağlı sebze sote, Kayseri mantısı, deniz levreği veya ağır ateşte pişmiş dana kaburga ile tatlı olarak Sütlü Nuriye de konuklara ikram edildi.

Beştepe'de NATO Zirvesi'nin akşam yemeği menüsü:

Başlangıç: Taş Fırın Pide, Trabzon Tereyağı ve Hızan Karakovan Balı, Zeytinyağlı Sebze Sote, Yanık Denizli Yoğurdu. **Şükran BAŞKAN**

ABD BAŞKANI TRUMP: “ERDOĞAN İLE HARİKA İLİŞKİLERİMİZ VAR”



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ABD Başkanı Trump Ankara'da bir araya geldi. İki lider tarihi zirvenin öncesinde ilk açıklamalarını yaptı.

TRUMP'IN AÇIKLAMALARINDAN SATIR BAŞLARI:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump, ikili görüşme gerçekleştirdikleri Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gündeme dair açıklamalarda bulundu.

"Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çok büyük saygım var"

Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile uzun yıllara dayanan güçlü bir ilişkileri bulunduğunu belirterek, "Çok iyi dostuz Sayın Cumhurbaşkanım. En başından bu yana çok iyi bir kimyamız vardı. Çok özel bir ilişkimiz oldu. Türkiye, Cumhurbaşkanı'nın liderliği altında çok güçlü bir ülke oldu. Askeri olarak çok güçlüler, çok iyi askerleri var ve mutlaka dikkate alınması gereken bir ülke" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a büyük saygı duyduğunu vurgulayan Trump, "Bence bu her iki ülkenin de faydasına olacak. Bugün ticareti konuşacağız, silahlı kuvvetlerle ilgili birçok konuyu ele alacağız. Muhtemelen İran'ı da konuşacağız. Türkiye ile çok güzel ilişkilerimiz var. Onlar harika şeyler yapıyor, biz de harika şeyler yapıyoruz" diye konuştu.

"F-35 konusunu değerlendiririz"

F-35 programına ilişkin yöneltilen soru üzerine Trump, Türkiye ile ilişkilerin bu konuda önemli olduğunu belirtti. Trump, "F-35'lerle ilgili olarak Türkiye nezdinde almamız gereken bir karar var. Neden olmasın ki? Türkiye ile çok iyi ilişkilerimiz var. Türkiye başka ülkelere oranla çok daha sadık bir ülke olarak ilişkilerini sürdürüyor. Bunu tabii ki değerlendiririz. Halihazırda bu aşamaya kadar yapılan en iyi planlardan bir tanesi" ifadelerini

kullandı.

"Türkiye olmasaydı NATO Zirvesi'ne gelmeyebilirdim"

Trump, NATO Zirvesi'ne katılma kararında Türkiye'nin ev sahipliği ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın etkili olduğunu ifade etti. "NATO beni büyük hayal kırıklığına uğratmıştı" diyen Trump, "Türkiye'de olmasaydı zirve, çok güçlü bir lider olan dostum olmasaydı belki de katılamayabilirdim. Ama Türkiye'ye gelmenin önemli olduğunu düşündüm. Çünkü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çok önemli bir lider olduğunu düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu. Avrupalı müttefiklerin ABD'ye yeterince destek vermediğini savunan Trump, Washington'un NATO için büyük mali yük üstlendiğini belirterek, buna karşılık bazı

ama şu anda o zamandan bile daha iyi" ifadelerini kullandı.

Trump, ABD ekonomisine ilişkin değerlendirmelerde de bulunarak, ülkesine rekor seviyede yatırım çekildiğini, istihdamın arttığını ve ticaret alanında Türkiye dahil birçok ülkeyle güçlü ilişkiler geliştirdiklerini söyledi. ABD Başkanı Trump, sözlerine şöyle devam etti:

"Türkiye uçak satın aldı ve gerçekten en iyi uçak bu. Ama Amerika Birleşik Devletleri'nden uçak satın aldılar. Amerika Birleşik Devletleri'nden bir uçak satın aldığınızda, bir motoru yenileme veya motorla ilgili yapılan çeşitli çalışmalar var. Bakım da dahil olmak üzere. Bence motorların bakımını sağlama, bakımını devam ettirilmesi konusunda yükümlülüklerimiz var. Yani bir uçak satın aldığınızda eğer motorla ilgili bir çalışma yapılması gerekiyorsa veya motorun yeniden düzenlenmesi ya da bazen güncellenmesi, yükseltilmesi gerekiyorsa bunu da yapma konusunda bir yükümlülüğümüz var. Ne yapacaksınız? 'Yapmıyorum' mu diyeceksiniz. Ben birçok kişinin bu konuda katılmadığını biliyorum ama hatta Türkiye bizim için harika bir müttefik oldu. Türkiye İran'ı çok iyi tanıyor. İran'daki sorunları çok iyi biliyorlar. Birkaç ülke ile birlikte yardımcı olma konusunda çok yardımcı oldular. Mücadeleye de katılabilirlerdi. Bazı insanlar İsrail ile ilişkilerinden bahsediyorlar. Mücadeleye onlar da katılabilirlerdi. Gerçekten güçlü bir ülke. Askeri anlamda güçlü bir ülke ama bunu yapmadılar. Belki bunu benim yüzümden yapmadılar ama diğer taraftan da aslında mücadeleye katılabilirlerdi. Türkiye ülke olarak çok çok iyi bir ülke oldu ve ben sadece başkan olarak sadece kendi bakış açımdan bunu söyleyebilirim. Olağan dışı bir ülke oldular birçok açıdan. Bunun içerisinde İran'la savaşın sona erdirilmesi ya

saygısı var. Uzunca bir süre önce tekrar görüşmüştük. Başkan Zelenskiy ile de bir görüşmemiz oldu. Bence bir anlaşmaya varmak istiyorlar. Bu kadar uzun sürmesi kötü oldu. Ama tabii ki bu anlamda 8'inci savaşı sonlandırdık. 9'uncu savaşı sonlandıracağız. Zaman zaman savaş dediğiniz zaman belki de en beklemediğiniz zaman sona erebilir. Zaman zaman Putin ile zaman zaman da Zelenskiy ile anlaşamıyorum. Ya da durumun tam tersi oluyor. Her ikisi de şuan bir anlaşmaya varmak istiyorlar. Benim hayatta yaptığım tek şey zaten böyle anlaşmalara varmak. Bu anlamda kısa bir süre içerisinde sanırım bunu sonlandıracağız. Geçtiğimiz ay 35 bin asker genç hayatını kaybetti ve bu çığınca" ifadelerini kullandı. CAATSA yaptırımlarının sorulması üzerine net konuşan Trump, "Bu müeyyideler kaldırılacaklar. Zaman harcamak istemiyorum bu soru için zaten çok yakinen çalışıyoruz. Tüm meslektaşlarımızla birlikte müeyyideleri kaldıracağız. Artık zamanı geldi.

Dostlarımıza bu tür yaptırımlar uygulamak istemiyoruz. Yaptırım uygulanacak yeterince insan var" dedi. İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ile ilişkilerinin sorulması üzerine Trump, aralarının aslında iyi olduğunu ancak Meloni'nin İran konusunda yardımcı olmadığını bu nedenle aralarının açık olduğunu söyledi. Grönland meselesinin NATO ile arasındaki önemli meselelerden birisi olduğunu söyleyen Trump, "Çin ve Rus gemileri etrafında dolaşıyor. Olabilecek tehditlerde var. Grönland Danimarka tarafından değil ABD tarafından kontrol edilmesi lazım. Rusya'ya karşı yaptığımız yardımları düşündüğümüzde biz hiç para harcamak zorunda değiliz. Çünkü AB 20 yıl öncesine göre çok farklı bir yer. Bu anlamda çok dikkatli olmaları gerekiyor. Göç ve enerji konularında. Bunlara dikkat etmezlerse AB bile kalmayacak" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları

"F-35 konusunda bu Liderler Zirvesi'nden hayırlı bir karar çıkacağına inanıyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti: "F-35 bizim için yeni bir konu değil. Bunu bizler ABD ile de daha önce de görüştük. Biz, 5 uçağın da sözünü aldık ve sayın Trump'ın bu konuda bize ayrıca sözü var. F-35'le ilgili kendilerinden daha önce aldığımız sözü geleceğe yönelik olumlu şekilde test ettiğimizi biliyorum. Bu konuda da sayın Trump her zaman sözünün arkasındadır. İnşallah F-35 konusunda bu Liderler Zirvesi'nden hayırlı bir karar çıkacağına inanıyorum." Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ve ABD'nin NATO Liderler Zirvesi'nden de dayanışma içerisinde güçlü bir çıkış sağlayacaklarına vurgu yaptı. Ayrıca Erdoğan, Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan gelişmeleri de ABD Başkanı Trump ile konuşacaklarını ve ona göre adım atacaklarını da kaydetti.

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti: "KAAN motorları noktasında bu Liderler Zirvesi'nde bu görüşmeyi değerli dostumla (Trump) görüşeceğiz. İnanıyorum ki bununla ilgili bize verdiği müjdeyi burada tekrar edecektir." İHA



Avrupa ülkelerinin ABD'nin beklentilerine karşılık vermediğini söyledi.

"Türkiye ile ilişkilerimiz hiç olmadığı kadar iyi"

Türkiye konusunda herhangi bir endişesi bulunmadığını dile getiren Trump, "Kendisi ülkesini çok daha güçlü bir ülke haline getirdi. Türkiye konusunda hiçbir endişem yok. Türkiye ile ilişkilerimiz şu anda belki de şimdiye kadar olduğundan çok daha iyi. İlk dört yılımda da iyiydi

da sadece savaş da değil askeri hareket anlamında da diyebiliriz. Nükleersizleştirilmesi diyebiliriz İran'la ilgili. Çünkü eminim ki Cumhurbaşkanı da orda nükleer silahların olmasını istemez." "(Putin ve Zelenskiy) Her ikisi de şu an bir anlaşmaya varmak istiyorlar"

Putin ile olan görüşmesinin sorulmasına üzerine Trump, "Başkan Putin ile çok iyi bir görüşme gerçekleştirdim. Kendisinin de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çok büyük

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR AHLAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Erkek Öğrenci Yurdu Binası Bakım, Onarım ve Tadilat İşlerinin Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1264911

1- İdarenin

1.1. Adı

:AHLAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

**:ERKİZAN MAHALLESİ MAZLUMYEGÜL
AHLAT/BİTLİS
:04344124113**

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:05.08.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:Ahlât Belediyesi İhale Komisyonu Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Erkek Öğrenci Yurdu Binası Bakım, Onarım ve Tadilat İşlerinin Yapılması

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

**:1 Adet 120 Kişilik Erkek Öğrenci Yurdu Binasının Bakım, Onarım ve Tadilat İşlerinin Yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Selçuklu Mahallesi 1188 Ada 55 Parsel nolu taşınmaz üzerindeki Erkek Öğrenci Yurdu Binasında yapılacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi

:Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B Grubu III. Sınıf Bina İşleri

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02505642)

İKİ EVLADINI KAYBETTİ, ÜÇÜNCÜ ÇOCUĞUNA BÖBREĞİYLE CAN OLDU

Aynı genetik hastalık yüzünden iki evladını toprağa veren acılı anne, bu kez 3 yaşındaki oğlu Doruk'a böbreğini bağışlayarak yıllar süren çaresizliğe son verdi. Acıbadem Kent Hastanesi'nde gerçekleştirilen nakil operasyonu ile hayata tutunan minik Doruk, acıyla sınıanan ailesinin yeni yaşam umudu oldu. Van'da ikamet eden Özlem (45) ve Özgen Demirdoy (46) çiftinin, yıllardır kalıtsal nefrotik sendrom nedeniyle verdikleri yaşam mücadelesi İzmir'de mutlu sonla noktalandı. Daha önce aynı hastalıktan dolayı iki çocuğunu kaybeden aile, 3 yaşındaki oğulları Doruk'un da aynı hastalığa yakalandığını öğrenince büyük bir yıkım yaşadı. Ancak Acıbadem Kent Hastanesi'nde 12 Haziran'da gerçekleştirilen başarılı böbrek nakli operasyonu ile Doruk, annesinin böbreği sayesinde sağlığına kavuştu.

Acı dolu geçmiş: İrem su ve Muhammet

Mustafa'nın kaybı

Demirdoy ailesinin dramı, 2012 yılında ilk çocukları İrem su'nun doğumuyla başladı. Henüz bebekken nefrotik sendrom tanısı konulan İrem su, Mersin'de üç ay tedavi gördükten sonra böbrek nakli aşamasına gelemeyen 2014 yılında solunum yetmezliğinden hayatını kaybettirdi. Aynı yıl doğan ikinci çocukları Umutcan'ın sağlıklı büyümesiyle bir nebze teselli bulan ailenin acısı, 2018 yılında dünyaya gelen Muhammet Mustafa ile yeniden alevlendi. Bir yaşındayken gelişen ödem nedeniyle hastaneye götürülen Mustafa'ya da aynı teşhis konuldu. Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde takip edilen minik Mustafa için böbrek nakli planlandı; anne Özlem Demirdoy böbreğini vermeye hazırdı. Ancak araya giren pandemi dönemi ve iptal olan operasyonlar nedeniyle nakil merkezine sevk edilemeyen Mustafa, 2022 yılında hayata gözlerini yumdu.

Aynı hastalık, bu kez Doruk'ta ortaya çıktı

İki evladını aynı hastalıktan kaybeden Demirdoy ailesi, 2023 yılında dünyaya gelen çocukları Doruk için büyük umut taşıyordu. Hastalığa dair belirgin bir şikayet olmamasına rağmen, geçmişteki acı tecrübeleri nedeniyle erken dönemde doktora başvuran aile, korktukları gerçekte bir kez daha yüzleşti; Doruk'a da nefrotik sendrom tanısı konuldu. Tedavi için İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvuran aile, iki yıl boyunca Van ile İzmir arasında mekik dokudu. Hastalığın hızla ilerlemesi üzerine Doruk için diyaliz aşamasına geçilmeden böbrek nakline karar verildi.

1 yaş boyutundaki bedene başarılı nakil

Doruk'un ameliyatı, İzmir Acıbadem Kent Hastanesi Organ Nakli Merkezi'nde, Dr. Işık Özgü başkanlığında; Uzm. Dr. Uğur Saraçoğlu, Prof. Dr. Ahmet Keskinoglu, Uzm. Dr. Rahmi Gökhan Ekin, Çocuk Yoğun Bakım Uzmanı Doç. Dr. Mert Akan, Uzm. Dr. Alihan Pirim ve Uzm. Dr. Özgür Bolat'tan oluşan uzman bir ekip tarafından gerçekleştirildi. Operasyon başarıyla sonuçlanırken, Doruk yeni ve sağlıklı yaşamına ilk adımını attı.

"Umutsuzca gidip geliyordum, çok şükür nakil olduk"

İki evladını toprağa verdikten sonra üçüncü çocuğuna can olan anne Özlem Demirdoy, yaşadığı karmaşık duyguları şu sözlerle ifade etti:

"İlk çocuğum 3 ay tedavi gördü, ne diyalize ne nakle gidemeden solunum yetmezliğinden kaybettim. İkincisini de pandemide kaybettim. Nakil için bizi Antalya'ya göndereceklerdi, ameliyatlar iptal oldu. Böbreğimi ona verecektim ama kismet Doruk'aymış. Doruk için de aynı acıyı yaşayacağımı düşünerek çok büyük korkular yaşadım. İki yıldır İzmir'e tedaviye getiriyordum ama hiç umudum yoktu. Sonunda 'nakil olabilirsiniz' dediler ve olduk. Doktorlarımız çok destek oldu, çok mutluyum."

"Umutsuzca yaşıyorduk"

Baba Özgen Demirdoy ise geçmişte yaşadıkları çaresizliği hatırlatarak şunları söyledi:

"İlk çocuğumuzda nefrotik sendromun çaresi yok dediler, kurtaramadık. İkinci çocuğumuz Muhammed Mustafa'da pandemiden dolayı böbrek nakli olamayacağını söylediler, onu da kaybettik. Doruk 1 yaşından sonra bu hastalığa yakalanınca, eskiden yaşadığımız acılar yüzünden bunu da kurtaramayacağımızı düşündük. İzmir'e geldik, doktorlarımız bize umut oldu. Çok şükür başarılı bir ameliyatla şu an sağlıklı. Biz üçüncüde umutsuzca yaşıyorduk, hamdolsun Allah'a."

"Böbrek neredeyse çocuğun boyutu kadardı"

Nakli gerçekleştiren ekibin başkanı Dr. Işık Özgü, operasyonun teknik zorluklarına dikkat çekerek, "Bu vakayı özel kılan, hastamızın 3 yaşında olmasına rağmen gelişme geriliği sebebiyle 1 yaşında bir çocuk boyutunda ve kilosunda olmasıydı. Neredeyse böbrek çocuğun boyutu kadardı. Cerrahi olarak zorlayıcı bir ameliyattı. Kadın böbrekleri nispeten daha küçük olduğu için anneyi tercih ettik. Normalden uzun süren ama neticesi çok yüz güldürücü bir operasyon oldu. Artık diyaliz ihtiyacı kalmadı" dedi.

"Akraba evliliğine bağlı genetik mutasyon"

Vakanın tıbbi arka planını açıklayan Prof. Dr. Ahmet Keskinoglu, genetik faktörlerin altını çizerek, "Ailede akraba evliliği söz konusu ve buna bağlı genetik mutasyonlar var. Hem anne hem babada bu mutasyon olduğu için çocuklarda nefrotik sendrom gelişme ihtimali mevcut. Genetik kökenli nefrotik sendromlarda idrarla aşırı protein kaybı gerçekleşir ve son dönem böbrek yetmezliğine ulaşılır. Diyalize almak yerine yaşam kalitesi açısından nakli tercih ettik. Anne taşıyıcı olmasına rağmen böbrek işlevleri sağlam olduğu için nakil sonrasında aynı hastalığın nüksetme ihtimali çok düşüktür. Hastamız kısa zamanda gelişme geriliğini toparlayacaktır" ifadelerini kullandı. **İHA**



YEREL BASINDAN BİK VAN BÖLGE MÜDÜRÜ KENAN TOKGÖZ'E ZİYARET



Ahlat ve Tatvan ilçelerinde faaliyet gösteren yerel gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileri, Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürlüğü görevine atanan Kenan Tokgöz'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kısa süre önce görevine başlayan Tokgöz'ü ziyaret eden basın temsilcileri, yeni görevinden dolayı tebriklerini ileterek başarı dileklerinde bulundu. Ziyarete www.bitlispostasi.com İmtiyaz Sahibi Serdar Adıyaman, Yeni Ahlat Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcay ve Tatvansesi Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Abdulhalim Kızılkaya katıldı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, bölgede faaliyet gösteren yerel basın kuruluşlarının mevcut durumu, yaşanan sorunlar ve kurumsal yapının güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı. Basın temsilcileri ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak yerel medyanın gelişimine yönelik değerlendirmeler yapıldı.

Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nazik ziyaretleri dolayısıyla basın temsilcilerine teşekkür etti. Tokgöz, Basın İlan Kurumu olarak yerel basının güçlenmesi ve gelişimine katkı sunmaya devam edeceklerini ifade etti. **Şükran BAŞKAN**



BİTLİS-TATVAN DEVLET HASTANESİ'NDE AKŞAM POLİKLİNİKLERİ HİZMETE BAŞLADI

Bitlis - Tatvan Devlet Hastanesi, vatandaşların sağlık hizmetlerine daha kolay ulaşabilmesi amacıyla akşam polikliniği uygulamasını başlattı. Genel Cerrahi ile Kulak Burun Boğaz (KBB) poliklinikleri, belirlenen günlerde 16.00-19.00 saatleri arasında hizmet verecek.



Tatvan Devlet Hastanesi, özellikle mesai saatleri içerisinde hastaneye gitme imkânı bulamayan vatandaşların sağlık hizmetlerinden daha kolay yararlanabilmesi amacıyla akşam polikliniği uygulamasını hayata geçirdi. Uygulama kapsamında Genel Cerrahi ve Kulak Burun Boğaz (KBB) poliklinikleri, Temmuz ayı boyunca belirlenen tarihlerde akşam saatlerinde hasta kabul edecek.

Hasta Kabulü 16.00-19.00 Saatleri Arasında Yapılacak

Hastane yönetiminden yapılan açıklamada, akşam polikliniklerinin 16.00 ile 19.00 saatleri arasında hizmet vereceği belirtilerek, vatandaşların randevu ve poliklinik günlerini takip etmelerinin önem taşıdığı ifade edildi.

Paylaşılan programa göre Genel Cerrahi ve KBB poliklinikleri, Temmuz ayı boyunca belirlenen günlerde hizmet sunarak vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak.

Tatvan Devlet Hastanesi yetkilileri, uygulamanın sağlık hizmetlerinde erişilebilirliği artırmayı hedeflediğini belirterek, vatandaşların ihtiyaç duydukları sağlık hizmetlerine daha hızlı ulaşabilmeleri için çalışmaların sürdüğünü kaydetti. Yetkililer, "Sağlığınız için hizmette, her zaman yanınızdayız." mesajıyla vatandaşları akşam polikliniklerinden faydalanmaya davet etti. www.bitlispostasi.com

TEMMUZ AYINDA KARLA MÜCADELE DEVAM EDİYOR



Bitlis'te yaz mevsiminin ortasına rağmen yüksek rakımlı bölge-lerde karla mücadele çalışmaları aralıksız sürüyor.

Bitlis İl Özel İdaresi ekipleri, Hizan ilçesine bağlı 3 bin rakımda bulunan Kolludere Yaylası'nın yolunu ulaşım açmak için yoğun mesai harcıyor. Kış aylarında yağın yoğun karın tamamen erimediği yaylada, bazı noktalarda kar kalınlığı 2 metreyi aşarken, ekipler iş makineleriyle yolu ulaşım açmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Temmuz ayında devam eden karla mücadele çalışmaları, Bitlis'in zorlu coğrafyasını ve sert iklim şartlarını bir kez daha gözler önüne serdi. Yayla yolunun açılmasıyla birlikte bölgedeki besicilerin hayvanlarını daha rahat otlatma alanlarına ulaştırması ve yayla sezonunun sorunsuz devam etmesi hedefleniyor.

Bitlis İl Özel İdaresi ekipleri, yüksek rakımlı bölgelerde vatandaşların mağduriyet yaşamaması için karla mücadele çalışmalarına ihtiyaç duyulan noktalarda aralıksız devam edeceklerini belirtti. **İHA**

VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİNDEN SÜPHAN DAĞI ZİRVESİNDE 'VAN GÖLÜ' MESAJI



Vangölü Aktivistleri Derneği üyeleri, zirvede açtıkları pankartlarla Van Gölü'nün karşı karşıya bulunduğu çevresel sorunlara dikkat çeken aktivistler, gölün gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şekilde aktarılması için toplumsal farkındalığın artırılması çağrısında bulundu. Yurdun çeşitli

illerinden gelen dağcılar ile Vangölü Aktivistleri Derneği üyeleri, ilk olarak Süphan Dağı'nın 2 bin 900 rakımlı bölgesinde kamp kurdular. Burada dinlenen dağcılar, daha sonra yaklaşık 8 saatlik yürüyüşün ardından zirve yaptılar. Etkinliğe katılan dernek üyeleri, Van Gölü'nün yalnızca bölge halkı için değil,

Türkiye'nin doğal mirası açısından da büyük önem taşıdığına vurgu yaptı.

Vangölü Aktivistleri Derneği üyesi İğdır Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mustafa Uçar, "Van Gölü, eşsiz doğal yapısı ve biyolojik zenginliğiyle korunması gereken önemli bir değerdir. Süphan Dağı'nın zirvesinden

verdiğimiz bu mesajla herkesi Van Gölü'nü korumaya davet ediyoruz. Doğaya sahip çıkmak, geleceğimize sahip çıkmaktır" dedi.

Aktivistler, zirvede hatıra fotoğrafları çektiirdikten sonra çevre temizliği konusunda da duyarlılık çağrısı yaparak tırmanışı güvenli şekilde tamamladı. **İHA**

**“BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR”**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni



AHLAT

“AHLAT’IN İLK YEREL GAZETESİ”



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

KAYMAKAM KAYA; “AHLAT’TA GÖREVE BAŞLAMAMIN BÜYÜK ONURUNU YAŞIYORUM”

10.07.2026 - SAYFA 6



Baştarafı Sayfa 1’de Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya sözlerini şöyle sürdürdü; “Selçuklu Meydan Mezarlığı’nın asırlara meydan okuyan şahideleri, Abdurrahman Gazi Türbesi’nin maneviyatı, Harabeşehir’in kadim izleri, Emir Bayındır Kümbeti’nin zarafeti, Nemrut Kalderası’nın eşsiz tabiatı ve Van Gölü’nün huzur veren maviliği; Ahlat’ın yalnızca bir yerleşim yeri değil, milletimizin ortak hafızasını ve köklü medeniyet birikimini geleceğe taşıyan müstesna bir emanet olduğunu göstermektedir. Ahlat’ın zengin tarihinden aldığımız ilhamla; eğitimden tarıma, turizmden kültür ve sanata, gençlerimizden büyüklerimize, üreticilerimizden esnafımıza kadar toplumun her kesimiyle omuz omuza çalışacak; birlik ve beraberlik içerisinde ilçemizi daha ileriye taşımak için gayret

göstereceğiz. Çünkü biliyoruz ki en büyük gücümüz, ortak değerlerimiz etrafında kenetlenen aziz milletimizdir. Rabbim; bizlere adaletle hükmetmeyi, gönüller kazanmayı, devletimize sadakatle, milletimize samimiyetle hizmet etmeyi nasip eylesin. Kapımız her vatandaşımıza açık, gönlümüz her zaman milletimize bir olacaktır. Ahlat’ın köklü tarihinden aldığımız ilhamla Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı Türkiye Yüzyılı hedeflerine katkı sunmak için hep birlikte emek vereceğiz. Bu kutlu görevi şahsıma tevdi eden başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanımız Sayın Mustafa Çiftçi olmak üzere desteklerini esirgemeyen tüm devlet büyüklerimize şükranlarımı arz ediyorum. Birliğimiz daim, kardeşliğimiz kaim olsun.”dedi. **Özkan OLCAY**

ÜNLÜ OYUNCU NECATİ ŞAŞMAZ,SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI’NI ZİYARET ETTİ



Baştarafı Sayfa 1’de Önceki günler Van’da çeşitli ziyaretlerde bulunan Şaşmaz, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı’nı ziyaret ederek tarihi alanı yakından inceledi. Türkiye’de en çok Kurtlar Vadisi dizisinde hayat verdiği Polat Alemdar karakteriyle tanınan Necati Şaşmaz’a ziyareti sırasında, Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı Kazı Ekibi’nde görev yapan tarihçi Abdullah Alp eşlik etti. Şaşmaz, mezarlık

alanındaki tarihi mezar taşlarını inceledi. Tarihi atmosferi ilgiyle gezen Şaşmaz, Selçuklu dönemine ait eşsiz taş işçiliği ve kültürel mirası yakından görme imkanı buldu. Ziyaret boyunca alanı detaylı şekilde inceleyen ünlü oyuncu, Ahlat’ın sahip olduğu tarihi ve kültürel zenginliklerden etkilendi. Hayranlarının fotoğraf çektiirme taleplerini geri çevirmeyen Şaşmaz, sevenleriyle hatıra fotoğrafı çekti. **Özkan OLCAY**



AHLAT’IN İÇMESUYU İSALE HATTI PROJESİ MASAYA YATIRILDI



Baştarafı Sayfa 1’de Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürü Cihan Aksoy ile Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, proje şantiyesinde bir araya gelerek çalışmaları yerinde inceledi. Gerçekleştirilen toplantıda, Ahlat İçme Suyu İsale Hattı Projesi’nin mevcut durumu kapsamlı şekilde değerlendirilirken, yüklenici firma yetkilileri tarafından çalışmaların son durumu, gerçekleşme oranı ve devam eden imalatlar hakkında bilgi verildi. Şube müdürleri, teknik personeller ve yüklenici firma temsilcilerinin de katıldığı toplantıda, projenin planlanan iş takvimine uygun şekilde ilerleyişi masaya yatırıldı. Katılımcılar, sahada

yürütülen çalışmaları inceleyerek proje sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.**Şükran BAŞKAN**

